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Kolbu menighetskontor 
ønsker alle en velsignet  påske!

Kristus er oppstanden
Ja, han er sannelig oppstanden!

Dette er en gamle påskehilsen fra den første kristne tid, 
ca. 300- tallet e. Kristus.
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31. mars kl 11.00.
Jahn Tandsæther  tlf. 91 75 35 94

19. april kl 11.00.
Gerd Buflaten  tlf. 61 16 03 93

22. april kl 11.00.
Jahn Tandsæther  tlf. 91 75 35 94

28. april kl 11.00.
Johan Stensrud   tlf. 61 16 70 61

12. mai kl 11.00.
Gerd Buflaten  tlf. 61 16 03 93

17. mai kl 11.30.
Jahn Tandsæther  tlf. 91 75 35 94

26. mai kl 11.00.
Johan Stensrud   tlf. 61 16 70 61

2. juni kl 11.00.
Gerd Buflaten  tlf. 61 16 03 93

10. juni kl. 11.00
Johan Stensrud   tlf. 61 16 70 61

30. juni kl. 11.00
Jahn Tandsæther  tlf. 91 75 35 94

 KIRKESKYSS

31. mars – 3. søn i fastetiden
Prekentekst: Luk 22, 28-34
Gudstjeneste i Kolbu kirke kl 11.00
Berit Rinde 
Ofring: Engen kloster
Årsmøte rett etter gudstjenesten i 
kirkestua. 

19. april – langfredag
Prekentekst: Matt 26,3027,50
Gudstj i Kolbu kirke kl 11.00
Berit Rinde 

22.april- 2. påskedag
Prekentekst: Joh 20,11-18
Gudstj i Kolbu kirke kl 11.00
Berit Rinde
Ofring: Kolbu menighetsbl

28. april – 2.søndag i påsketiden
Prekentekst: Joh 20,24-31
Barnas påskegudstj i Kolbu kirke
kl 11.00
Berit Rinde 
Ofring: Søndagsskolen

12 mai – 4. søndag i påsketiden
Prekentekst: Joh 14,1-11
Høymesse i Kolbu kirke kl 11.00
Berit Rinde 
Ofring: Kolbu menighet

17. mai 
Prekentekst: Luk 17,11-19
Famgudstj i Kolbu kirke 11.30
Berit Rinde 
Ofring: Redd barna

26. mai – 6. søndag i påsketiden 
Prekentekst: Matt 6,7-13
Samtalegudstj i Kolbu kirke kl 11.00
Berit Rinde 
Ofring: Konfirmantarb i Kolbu

2. juni – søndag før pinse
Prekentekst: Joh 16,12-15
Konfirmasjonsgudstj i Kolbu kirke 
kl 11.00
Berit Rinde 
Ofring: Konfirmanstarb i Kolbu

10. juni – 2. pinsedag
Prekentekst: Joh 7,37-39
Høytidsgudstj i Kolbu kirke kl 11.00
Berit Rinde 
Ofring: Kolbu menighetsbl

30. juni – 3. søn i treenighetstiden 
Prekentekst: Mark 10,13-16
Høymesse i Kolbu kirke kl 11.00
Berit Rinde 
Ofring: Barne og ungdoms arb i Kolbu

 VELKOMMEN TIL KIRKE  SLEKTERS GANG

Gudstjenestene blir også annonsert i Oppland Arbeiderblad hver fredag.

Telefon: 22 40 00 40
Et menneske å snakke med  
når livet er som verst.

Rydde i loft eller kjeller?
Loppemarked i Kolbu kirkestue
lørdag 6. april kl. 10.00-14.30

til inntekt for Østre Toten Handicap-transport.

Lopper kan leveres på Kolbu menighetskontor 
tirsdag og fredag kl. 10.00-14.00

Vi kan ikke ta imot møbler, klær og bøker. 
Tusen takk!

Arr: Konfirmanter, frivillige og ansatte i Kolbu menighet

Nominasjonskomitéen til høstens valg er i gang med arbeidet.  
I den forbindelse ønsker vi at medlemmer i soknet kommer  

med innspill på aktuelle kandidater til å sitte i det nye  
menighetsrådet i Kolbu.  

Kjenner du noen som kan gjøre en god jobb?  
Har du lyst til å være med selv? 

Vi er åpne for forslag på kandidater frem til og med 31. mars.

Ta kontakt med et av medlemmene i Nominasjonskomitéen:
Mia Nordengen Dysthe tlf. 94894391
Else Synnøve Skaug  tlf. 95744835
Inger Nygård    tlf. 48074264
Joakim Larsen    tlf. 90598387
Rolf Pettersen Mo  tlf. 97097299Kjenner du noen barn  

som ikke har det bra,   
eller blir behandlet  

dårlig hjemme  
eller av andre voksne?

 Ring Barnas alarmtelefon:  

116 111
(Du kan være anonym)

DØPTE:  
Philip Fremstad Andresen
Gabriel Alm Pichardo
Sivert Bratberg Tørhaug
Selma Dystebakken
Sigrid Olea Narum
Eirik Klæthe Degvold

DØDE:
Anners Sønsteby
Synnøve Lønhaug
Håkon Ivar Fosslien
Kirsten Bakke
Birger Sandli
Ingeborg Madsen
Lise Johanne Johnstad
Reidun Hoel
Paula Solveig Bergli
Kristian Dystebakken

menighetmenighet

menighetmenighet

Hyggetreff i 
 Kløverli
1. halvår 2019

Torsdag 25. april kl. 11.00
Torsdag 23. mai kl. 11.00

Se plakater - forandring kan skje
VELKOMMEN

Tirsdagskaffe 
på  Kløverli

Kl. 11-12
Tirsdag 2. april
Tirsdag 7. mai

VELKOMMEN

Småspurven
De øver hver tirsdag i 
 Bygdestua på Vangen  

kl 17.30 til 18.30.  
Sang og lek for barn 5 til 10 år.

Kontaktpersoner:  
Gry Vardeberg Lajord  

tlf. 97 68 92 88

Barnesang på 
Bygdestua
Oppstart var tirsdag  

15. januar kl. 17.30 på 
 bygdestua.  

Vi serverer kveldsmat etter 
sangen.

Datoer videre er 9/4 og siste 
gang denne våren blir 23/4.

Velkommen til barnesangen! 

Janne

Babysang på 
Bygdestua

Oppstart var onsdag 16. 
januar kl. 17.30.

Vi serverer lunsj ☺

27/3, 3/4 og siste gang denne 
våren blir 10/4.

Velkommen til en trygg  
og koselig stund for store  

og små. 

Janne

8.–9. sep. 2019
Kirkevalget
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Påske og oppstandelsens håp
Korset kan vi fatte. Dødens virkelighet kjenner vi godt til. Men kan vi fatte opp-
standelsen?

At våren kommer snart, det vet vi. Så lenge det er tale om sol og måne, blomster 
og trær, kan vi være i en grunnleggende tillit til tilværelsen. Men at oppstandel-
sen fra de døde, og nytt liv angår oss som hendelse, kan det være vanskeligere å 
tro eller begripe. 

For kort tid tilbake besøkte jeg Sankt Peter-kirka i Kairo i Egypt. I 2014 var det et 
terrorangrep her. Det var vondt å se minneplatene med bilder av de 29 som ble 
drept. Da vi stod utenfor kirkeporten kom ei kvinne bort og pekte på bildet av 
ei av de drepte og sa at dette var hennes søster. Hun uttrykte sorg og savn i det 
hun fortalte, og slik ble de døde på minneplata mer enn navn.  Dette gjorde et sterkt inntrykk sammen med det 
som under besøket ellers ble formidlet av tro, håp og tillit til at døden ikke er det siste.

I møtet med hun som hadde mistet søstera si, med kirkerommet og minneplatene tenkte jeg på påskeberetninga 
der mismot og frykt bredte seg blant Jesu venner da han døde. Da han sto opp, vendte motet tilbake. Det sier noe 
om at Jesu oppstandelse er vårt fremtidshåp, men også en livgivende kraft her og nå. –Frykt ikke! sa engelen ved 
graven. –Fred! Sa Jesus da han møtte sine venner.

Ved besøket i Egypt var jeg også på retreat - og opplæringssenteret Anafora. Etter koptisk tradisjon har de mange 
ikoner og malerier. I en egen halvsirkel formidles historia om Maria Magdalena. Bildene viser at Maria Magdalena 
opplever seg sett av Mesteren, og at hun vil ære Ham ved å vaske føttene hans. Senere klamrer hun seg gråtende 
til korset, og i sorg går hun til graven og får oppleve den oppstandne i hagen. På det neste ikonet i serien ser vi 
hvordan hun forteller de andre om hva hun har opplevd. Rak og myndig står hun der og forteller at Mesteren lever. 
Hun har møtt Ham! Hun har opplevd kraften og håpet i møtet med den oppstandne. 

Påskemorgen slukker sorgen, sier salmen. Og jeg vil gjerne legge til – og skaper mot og håp! Påskens budskap 
kaster lys over livet og døden, forsoning og kjærlighet, nestekjærlighet og gudskjærlighet. Det folder seg ut i stadig 
nye nyanser i håpet som får sin sterkeste ramme i Jesus Kristus, som på påskedag viste oss at selv ikke døden kan stå 
imot kjærlighetens kraft.

Med ønske om velsignet påskehøytid!

Solveig Fiske  
Hamar biskop

Gudstjenester  
på Engen
Hver torsdag kl.19.00 er det som regel gudstjeneste i 
Engen klosters kapell.  Det står annonsert i 0A freda-
gen i forveien.  Denne høsten har vi vært så heldige å 
få prester til alle torsdagene vi er hjemme.

Aftensmat i klosteret etter messen for dem som har 
tid og lyst til å bli igjen til en prat. 

Nytt fra menighetsrådet
I 2019 har det til nå vært avholdt to møter i menig-
hetsrådet (MR). I årets første møte, 23. januar, var det 
11 saker på sakslista. Følgende saker er naturlig å trek-
ke frem:

Det ble gitt klarsignal til bestilling av teppe til kirka. 
Teppekomiteens forslag ble applaudert da MR var på 
befaring i kirka. MR sendte forespørsel til kirkeverge 
om sliping av gulv forut for montering av nytt teppe, 
MR har fått tilbakemelding fra kirkeverge, og det ser ut 
til at maling av gulvet er det beste alternativet. Gulvet 
har vært malt før. På møtet ble det også vedtatt forslag 
til nominasjonskomité til valg av nytt menighetsråd. 
Fem stykker ble foreslått og alle har sagt ja til jobben. 
Nominasjonskomitéen består dermed av: Mia Norden-
gen Dysthe, Joakim Larsen, Else Synnøve Skaug, Inger 

Nygård og Rolf P. Mo (fra MR). Etter innhenting av 
tilbud ble det også fattet vedtak om at malerfirmaet 
Nordhagen får jobben med å male kirkestua. Det kre-
ves litt dugnad for å klargjøre kirkestua før oppstart. 
Det ble vedtatt ekstra gudstjeneste onsdag 13.03, og 
endring av offerformål for gudstjenesten 3.3. (fra Kol-
bu Menighet til Sanitetsforeningen). 

På møtet 6. mars ble det behandlet 9 saker. Blant 
annet planlegging av oppgaver til Menighetens års-
møte den 31. mars. Gudstjenestelista for høsten 2019 
ble vedtatt. Det samme ble budsjettet for inneværende 
år. Det ble også vedtatt at offerformålet for ekstra opp-
satt gudstjeneste 13.3. blir Kirkens Nødhjelp. 

Menighetsrådet

Har du problemer med hørselen?
Vi i landsforeningen  vil gjerne hjelpe deg.

Vi har to erfarne hørselshjelpere som kan hjelpe deg i gang med høreapparatet, - og vi 
svarer på spørsmål om hørsel og høreapparater. Vi kan bistå med å bestille reservedeler som 
slange, riktig filter og dome.

Batterier kan du få kjøpt på Rådhuset, Lena kr 25,- per brettet. 

Bli gjerne medlem. Medlemskap kr 490,-, dette inkludere fagbladet «Din hørsel»

Medlemmer i HLF tar del i solid erstatningsordning. Du kan få erstattet ødelagt eller tapt 
 høreapparat. (Normalverdi på apparatet kr 7000,- egenandel kr 1000,-)

Kontakt personer i Østre Toten:
Jan Erik Myrvang (Kolbu)  Mob 91 54 01 32 (sms)
Halldis Solerød (Skreia)  Mob 99 45 17 16
(Disse har også batterier)   

Hilsen Styret i HLF Østre Toten
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Konfirmantleir på Mesnali

20
19K    NFIRMANT

Fredag ettermiddag dro Kolbukonfirmantene med buss 
opp til NMS camp Sjusjøen. Dette året har jo konfir-
mantene hatt ett helt nytt opplegg, så vi var litt spente 
da vi kom frem. Men stedet var kjempefint. Alt var godt 
tilrettelagt, og vi bodde på 3-4 manns rom i samme 
fløy. Vi startet oppholdet med felles kveldsmat. Så bar 
det ut ute i mørket med varme uteklær, hodelykter og 
fakler langs stien. De skulle gjennom en” refleksløype”. 
Ulike refleks-poster med bibel vers og gode ord hang 
på trær i løypa, og konfirmantene måtte bruke hodelykt 
eller lommelykt for å finne dem. Tanker og refleksjoner 
rundt de utvalgte bibelversene ble gjort i en oppvarmet 
gamme i skogen. Der hadde vi også kveldssamlingen 
vår. De fleste hadde selvsagt baset og lekt en GOD del 
i løypa. Det skjønner jeg! Snøen var hvit, ren og det var 
MASSE myk snø! I en setting med røyklukt fra peisen, 
lys fra fakler og hodelykter, våte og slitne konfirmanter, 
avsluttet vi kvelden med fadervår og kveldsbønn.

På lørdag våknet vi til strålende sol og blå himmel. Det 
passet perfekt siden vi skulle være ute hele dagen og 
ha SOFA. SOFA er ulike teambuilderne øvelser i skogen, 
hvor ungdommene måtte bruke sine samarbeidsevner, 
øve på å både gi og ta imot tillitt, tenke kreativt og 
støtte hverandre i felleskap for å klare å gjennomføre 
løypen. Øvelsene skulle representere livet fra begynnelse 
til slutt, og vise hvor viktig samarbeid er for å klare ting 
som er helt umulig å få til alene. Det begynte litt trått, 
men så kom det ene løsningsforslaget, og oppmuntring 
etter den andre, og JEG ble til et VI, og det merket jeg at 
mange tok til seg. Jeg kjente på stolthet over innsatsen 
mange viste flere ganger i løpet av dagen. Alder ble vis-
ket bort mens vi jobbet sammen for å klare alle oppga-
vene. Jeg som er 41 år, fikk og trengte like mye hjelp og 
trygghet som ungdommene på 15 år. Det var en veldig 
fin opplevelse som varmet mitt hjerte. ☺ 

På kvelden hadde vi mange ulike felles leker i storsalen. 
Av og til lo vi så vi datt. Disse konfirmantene vet å ta 
med god stemning inn i ulike situasjoner!  Til kveldsmat 
spiste vi hjemmelaget pizza, så ble en god dag avsluttet 
i gamma nedi skogen. Vi sang” fall til ro”, tente lys for 
noen eller noe vi tenkte på, og ba sammen. Så var nat-
ten kommet, og konfirmantene gikk på rommene sine 
med et” sov godt i Jesu navn” fra meg.

På søndagen hadde vi hundekjøring. Alle ble med. 
Mange kjørte selv, og noen satt på. Det ble litt av en 
opplevelse, og jeg var imponert over motet deres!  I 
skikkelig snøvær og vind var det godt at vi kunne varme 
oss i gamma. Der koste vi oss med pinnebrød og saft. 

Refleksjon betyr” å se tilbake på noe/ tenke over det som har skjedd. Konfirmantene hadde mange fine tanker etter 
turen. Her er noen av dem;
- Når vi føler oss trygge sammen med noen, så klarer og mestrer vi mer enn om vi er utrygge.
- Jesus lærer oss å tenke rett, reflektere og tilgi hverandre.
- Vi klarer ikke å gå gjennom livet alene.
- Vi må samarbeide og stole på hverandre.

Takk for en fin tur, konfirmanter og ledere. Det bor så mye godt inni dere. Bruk de gavene og talentene dere har 
fått.  Finn den veien du vil gå, og gå den med tillitt! 

Varm hilsen fra diakon, Janne.
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Det er trolig ikke så mange i Kolbu som kan kinesisk, men mange er klar over at det kinesiske skrift-
språket består av en rekke tegn i stedet for bokstaver som vi er vant med. Tegnene kan settes sammen 
på forskjellige måter og dermed danne nye ord. Noen ganger blir kombinasjonen av tegn en andakt i 
seg selv. Ole-Jacob Grønvold; misjonær i Kina, har sendt oss følgende eksempel:

MISJONS- 
VINDUET

I 2018 har Kolbu menighet samlet inn  
kr 9380 til misjonsprosjektet vårt i Kina. 
I denne artikkelen kan du lese om noe av 
det pengene går med til.  
Du finner flere artikler på  
https://nms.no/kina/hva-gjor-vi-i-kina/  
 

Hilsen Berit prest

Fo
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Rettferdighet på kinesisk

義 義 我
RETTFERDIGHET

Den øverste biten betyr 
SAU/GEIT. 

Kan du se hornene? 

Den nedre delen er 
 egentlig også flere tegn 

satt sammen, men 
 sammensatt slik, betyr 

dette tegnet JEG/MEG. 

Dette er et godt bilde på GUDS RETTFERDIGHET:  
Jesus er Guds offerlam. Jeg får skjule meg under Ham. Da er jeg trygg. 

(Jesaja 53,4-5)

Berit prest

Sannelig, våre sykdommer tok han,
Våre smerter bar han.
Vi tenkte: Han er rammet,
slått av Gud og plaget.

Men han ble såret for våre lovbrudd,
knust for våre synder.
Straffen lå på ham, vi fikk fred,
ved hans sår ble vi helbredet. 

Bergseng misjonsforening 130 år

Den 17. januar var det 130 år siden Lensbygden mis-
jonsforening ble stiftet på Nøkleby.  I 1964 ble nav-
net endret til Bergseng misjonsforening. Men det var 
misjonsforeninger på Toten lenge før dette. I 1844 ble 
Toten og Vardal misjonsforening stiftet og i 1864 ble 
den delt i Vardal og Toten misjonsforening. Det ble 
etter hvert stiftet mange misjonsforeninger rundt om 
i distriktet.

I alle disse 130 årene har foreningen hatt sine faste 
månedlige møter rundt om i hjemmene. Møtene har 
gått  på omgang hos medlemmene. Rundt 1920 og 
utover var det så mange medlemmer at det gikk 2-3 år 
mellom hver gang de hadde møte. Om mye er foran-
dret er hovedinnholdet i møtene det samme, forkyn-
nelse av Guds ord, misjonsinformasjon, misjonsgave 
og bevertning.  I den første tiden startet møtene på 
ettermiddagen og de hadde bevertning to ganger. Det 
var utlodning og de sendte rundt bøssa. Utlodning 
ble det slutt på rundt 1980.  Regnskapet for 1920 viser 
at de hadde utlodning på et par strømper de hadde 
fått og fikk inn 12,20 kr. Var det begynnelsen på jule-
salgene -?

Gamle protokoller og referater viser at det var ak-
tive damer. De deltok på kretsmøter reiste på general-
forsamling og engasjerte seg i lokalmiljøet. De støttet 
byggingen av Tabor bedehus, Kolbu gamlehjem, Na-
sjonalhjelpen, solgte lodd til folkehøgskoler og leir-
steder og arrangerte innsamling til kirkens nødhjelp. 
Fra 1935, etter ar Tabor var reist, innbød de alle eldre 
i kretsen til gamlefest  i jula. Etter hvert ble det fami-
liefest, en juletrefest som eksisterer enda, nå sammen 
med Normisjon.  De var ikke redde for å ta på seg litt 
arbeide. I 1964 hadde de gamlefest 11. januar og feiret 

foreningens 75 år 18. januar, med ca 80 deltakere. Og i 
referatet står: ”alle stilte med kake eller smørbrød”. På 
festen deltok også generalsekretær Johannes Hauge.

Foreningen er en såkalt deleforening, det vil si at 
den støtter flere misjonsorganisasjoner.  Det er rime-
lig å tro at det var Det Norske Misjonsselskap  som var 
begynnelsen,  og de har alltid fått den største delen. 
Regnskapet for 1917 viser at de støttet Misjonsselska-
pet, Sjømannsmisjon, Finnemisjon, Santalmisjon og 
Israelsmisjon.   Schrødermisjon og Samemisjon har 
også i perioder fått støtte. I dag støtter foreningen Mi-
sjonsselskapet og Sjømannsmisjon

På den tiden foreningen ble stiftet var det vanlig 
at det var en  mann som var formann, slik var det 
ikke her. Søstrene Mathea og Augusta Nygårdstuen 
var aktive fra starten  som formann og kasserer , verv 
de hadde i 45 år. Men det var en mann, ofte presten 
som var med og holdt andakt. Det var trofaste kvin-
ner som sto i ledelsen, de første 80 årene var det bare 
3 forskjellige formenn og kasserere.

Foreningen er fortsatt oppegående, har sine faste 
møter med vanligvis 12-16 stykker på møtene. Vi er 
en fin  gjeng, fra 60-årene  til over 90.  Vi har med 
aktivitetene som alltid har vært der, men legger også 
vekt på det sosiale. Før var det flere misjonsforeninger 
i bygda, nå er det bare oss igjen. Skulle det være noen 
som har lyst til å være med er det plass til flere, vi 
holder møter første torsdag i hver måned. Du er ikke 
forpliktet til å ha møte om du vil være med.

I 2018 samlet foreningen inn 44.700 kr. 

Leder i jubileumsåret er Else Stensrud.  
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Vi støtter menighetens arbeid

2850 Lena - Tlf. 61 14 36 00 Fax. 61 14 36 01
e-mail: post@lena-jernvare.no - www.lena-jernvare.no

Lena Tlf. 61 16 03 23 - Fax: 61 16 17 23

2850 Lena

LENA BIL OG BENSIN AS
2850 Lena. Tlf. 61 16 02 26

Toten Bil- og Karosseri
Dystlinna 15, 2847 Kolbu
Tlf. 61 16 79 66

Kolbu bilservice

Lund frisørsalong
Wenche Dyste Amlie

Vi har nå fått vipps i Kolbu kirke, så har du lyst til å gi ved ofring,  
men ikke har kontanter kan du ta fram mobilen og bruke noen 
tastetrykk til nr 100651 eller søke opp Kolbu menighet. 

På forhånd takk!

PLASS FOR DIN ANNONSE HER?

BLI MED Å STØTT  
MENIGHETSBLADET!

SIDE

Fargelegg!

Finn fem feil!

Bartimeus var blind. Da Jesus kom forbi, ropte 
Bartimeus til ham, og 
Jesus ga ham synet tilbake.

Tegninger: Kari Sortland

De to bildene er nesten 
like. Finner du de fem feilene på bildet under?

I rutenettet 
under har vi gjemt ti jentenavn. Navnene står fra 
venstre mot høyre og nedover. Klarer du finne 
alle sammen?

En turist kom til 
Bergen på en regnværsdag. 

Han spurte en gutt som 
gikk forbi:

– Si meg, regner det alltid 
her? 

– Eg vet’kje, svarte gutten, 
eg e bare elleve år.

Audun hadde 
begynt i første klasse 

og skrøt til læreren sin:
– Pappa og jeg vet alt!

– Javel? Hva heter hoved-
staden i Mongolia, da?

– Det er det pappa
 som vet.

J A K A L I T E A

U M U L I E I E M

V Ø L P N V R M A

S M E I N I I M K

I S A B E L L A O

R O T E A D Y K K

I F A T U E K N O

L I N O R A M A L

S E N K V S A S I

Finn 10 jentenavn!

Vitser
For Gud ga oss ikke en ånd som gjør 

motløs; vi fikk Ånden som gir kraft, kjærlighet og visdom. 

1 
2019

27. januar

Den krokbøyde 

kvinnen

Supersetning

2. Timoteus 1,7

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

2 
2019

3. februar

Frisk på 

  hviledagen

Supersetning
Salme 102,3

Søk først Guds rike og hans 
rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

4 
20193. mars

Jona i Ninive

Supersetning
Matteus 6,33

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

3 
2019

24. februar

Jona 
og den store fisken

Supersetning
Salme 102,3

Gi barnebladet 
Barnas til et barn 

du er glad i!
Disse oppgavene 
er hentet fra bladet.

Bestill abonnement 
på sondagsskolen.no 

eller 22 08 71 00.
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Acta Oppland: 
Solveig Haugen Tusvik  Marte Rebecca Dæhlen  Bjørnar Nome 
Barne- og familiearbeider Tweensarbeider Actaleder 
Tlf.: 90 98 21 14  Tlf.: 90 95 96 92 Tlf.: 40 41 50 03 
solveig@tusvik.net marte.rebecca.daehlen@gmail.com bjornar.nome@normisjon.no 

Leirprogram i Acta Oppland
2019 

Vår 2019: Høst 2019:
11/8 – 16/8 Ferieslutt på Kirketeigen 

 6. - 8. trinn

6/9 – 8/9 Sprell levende leir på Kirketeigen 
 5 - 10 år 

27/9 – 29/9 «Heads Opp - leir» på Skogstad 
 4. - 7. trinn

29/3 – 31/3 Amigosleir på Skogstad 
 1. - 7. trinn

3/10 – 6/10 TFB på Kirketeigen 
 Fra 8. trinn 

5/4 – 7/4 Årsmøte med TotenCamp kveld 
 Fra 8. trinn 

18/10 – 20/10 Leir leder kurs på Kirketeigen 
 Fra 7. trinn 

25/4 Konsert i Musikkens Hus 
 Fra 8. trinn 

25/10 – 27/10 Familieleir på Skogstad 
 0 – 100 år 

3/5 – 5/5 Ungdomshelg på Kirketeigen 
 Fra 8. trinn 

22/11 – 24/11 Adventsleir på Kirketeigen 
 1. - 7. trinn

24/5 – 26/5 Sprell levende leir på Skogstad 
 5 – 10 år 

6/12 – 8/12 Adventsleir på Skogstad 
 1. - 7. trinn

14/6 – 16/6 Actionleir på Skogstad 
 4. - 6. trinn
 Samarbeid med Vestre 

Toten Menigheter 

1/7 – 7/7 TotenCamp på Skjærgårds 
 Fra 8. trinn 

Mer info blir lagt ut i løpet av november og desember på www.acta.no/oppland 

Og du kan følge oss på sosiale medier: 
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